
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_n004bvfj
NO_DOC_EXT: 2020-133595
SOFTWARE VERSION: 9.14.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: agnieszka.kolcz@witnica.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S03
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 6

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Witnica
Adres pocztowy: ul. Plac Andrzeja Zabłockiego 6
Miejscowość: Witnica
Kod NUTS: PL43 Lubuskie
Kod pocztowy: 66-460
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Kołcz
E-mail: agnieszka.kolcz@witnica.pl 
Tel.:  +48 957216440
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.wrota.lubuskie.pl/ugwitnica/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://bip.wrota.lubuskie.pl/ugwitnica/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór, transport i przekazanie do zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i 
z obiektów użyteczności publicznej z terenu Gminy Witnica od 31 grudnia 2020 do 31 grudnia 2023
Numer referencyjny: WI.271.16.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamienia obejmuje Odbiór, transport i przekazanie do zagospodarowania odpadów komunalnych z 
nieruchomości zamieszkałych i z obiektów użyteczności publicznej z terenu Gminy Witnica od 31 grudnia 2020 
r. do 31 grudnia 2023 r.

mailto:agnieszka.kolcz@witnica.pl
https://bip.wrota.lubuskie.pl/ugwitnica/
https://bip.wrota.lubuskie.pl/ugwitnica/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


2 / 6

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL43 Lubuskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
obszar Miasta i Gminy Witnica

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Odbiór, transport i przekazanie do zagospodarowania odpadów komunalnych oraz zabezpieczenie 
pojemników na ww. odpady, obiektów użyteczności publicznej: cmentarzy, targowiska miejskiego, świetlic 
wiejskich, placów zabaw, remiz strażackich, Urzędu Miasta i Gminy, Regionalnego Centrum Ratownictwa i 
budynku administracyjnym przy ulicy Kosynierów Mirosławskich 1.
2. Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i przekazanie do zagospodarowania odpadów komunalnych 
zmieszanych i segregowanych z nieruchomości zamieszkałych i z obiektów użyteczności publicznej położonych 
na terenie Gminy Witnica.
3. Odbiorem zostaną objęte odpady komunalne zbierane w sposób selektywny z podziałem na frakcje:
a) niesegregowane (zmieszane);
b) papier;
c) tworzywa sztuczne, w tym opakowania wielomateriałowe i metal;
d) szkło;
e) odpady ulegające biodegradacji;
f) odpady problemowe;
4. wystawionych po świętach Bożego Narodzenia obok pojemników lub wiat na pojemniki choinek;
5. lekarstw zbieranych w pojemnikach umieszczonych w następujących punktach na terenie Miasta i Gminy 
Witnica: aptece „Apteka Centrum Leków” ul. Pocztowa 2, aptece „Dr MAX” ul. Piaskowa 4.
6. Odbiór odpadów komunalnych oraz udostępnienie pojemników na ww. odpady z obiektów użyteczności 
publicznej: cmentarzy, targowiska miejskiego, świetlic wiejskich, placów zabaw, remiz strażackich, Urzędu 
Miasta i Gminy, Regionalnego Centrum Ratownictwa i budynku administracyjnym przy ulicy Kosynierów 
Mirosławskich 1.
7. Zapewnienie worków przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów. Rodzaj i wielkość worków określa 
część B niniejszego opracowania – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.
8. Odbiór odpadów z punktu selektywnego zbierania odpadów umożliwiającego nieodpłatne przekazanie przez 
właścicieli nieruchomości odpadów wskazanych w punkcie 3. Punkt jest zlokalizowany na terenie gminy Witnica 
w miejscowości Białczyk w odległości nie większej niż 3 km od Urzędu Miasta i Gminy Witnica. Wykonawca 
wyposaży punkt selektywnej zbiórki odpadów w niezbędny sprzęt i pojemniki. Szczegółowe zasady utrzymania 
czystości na terenie gminy Witnica zawiera Uchwała nr XXVIII/160/2016 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 31 



3 / 6

marca 2016r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Witnica (Dz. 
Urz. Woj. Lubuskiego, Pozycja 849 z 31 marca 2016 roku) stanowiący załącznik do niniejszej SIWZ.
9. Zamawiający wymaga złożenia oferty w dwóch wariantach.
Wariant I. Odbiór, transport i przekazanie do zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych i z obiektów użyteczności publicznej z terenu Gminy Witnica za pośrednictwem Instalacji 
Komunalnej w Długoszynie.
Wariant II. Odbiór, transport i przekazanie do zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych i z obiektów użyteczności publicznej z terenu Gminy Witnica za pośrednictwem Instalacji 
Komunalnej wskazanej przez Wykonawcę.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Kryterium środowiskowe / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Czas rozpatrzenia reklamacji / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Częstotliwość odbioru odpadów problemowych / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 31/12/2020
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: tak

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) posiada wpis do rejestru działalności regulowanej, o którym mowa w art. 9b ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2019 r. poz. 1289 ze zm.), prowadzonego przez 
właściwy organ, w zakresie objętym przedmiotem zamówienia,
b) posiada aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie na prowadzenie działalności w zakresie 
zbierania lub przetwarzania odpadów lub wpis do rejestru bazy danych o produktach i opakowaniach oraz o 
gospodarce odpadami, zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy z 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2019r. poz. 
701)

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:



4 / 6

1. Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże, że wykonał należycie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedną 
usługę polegającą na gospodarowaniu odpadami komunalnymi, pochodzącymi z nieruchomości zamieszkałych 
i/lub niezamieszkałych, przez okres co najmniej 12 miesięcy, o łącznej masie odebranych odpadów co najmniej 
500 Mg/rok.
2. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje wyposażeniem 
umożliwiającym odbieranie i transport odpadów komunalnych, w tym:
− min. 2 samochodami - śmieciarki (wyposażone w lokalizator GPS) - pojazdy winny być wyposażone w 
specjalistyczne mechanizmy wywrotu, tzw. „adaptery" lub „przystawki" umożliwiające obsługę jednocześnie 
różnych rodzajów i wielkości pojemników na odpady,
− min. 1samochodem specjalistycznym z kontenerami o różnych wielkościach (wielkogabarytowe);
− min. 1 samochodem do obsługi zestawów do segregacji surowców wtórnych;
− min. 1samochodem do odbioru problemowych odpadów komunalnych;
− min. 1 samochodem do odbioru odpadów biodegradalnych;
− min. 1 samochodem do odbioru worków z odpadami segregowanymi;
− bazą magazynowo – transportową usytuowaną na terenie Gminy Witnica, lub w odległości nie większej niż 60 
km w linii prostej od granic obszaru Gminy Witnica.
Zarówno pojazdy jak i baza magazynowo - transportowa muszą odpowiadać wymaganiom określonym w 
Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z dnia 25 stycznia 2013 r. poz. 122).

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zawarto we Wzorze Umowy załącznik nr 8 do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 09/11/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski



5 / 6

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 07/01/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 09/11/2020
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Gmina Witnica, ul. Plac Andrzeja Zabłockiego 6, 66-460 Witnica

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert w wysokości: 20.000 PLN 
(słownie: dwadzieścia tysięcy PLN). Wadium wnosi się w formach i na zasadach określonych szczegółowo w 
SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Szczegółowe zasady składania odwołań oraz terminy składania odwołań określają przepisy Ustawy z 
dnia29.1.2004 r. – Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszaw
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


6 / 6

09/10/2020


